TO RN EO M I FC VICENTE DEL BOSQUE

ALEVIN FUTSAL INFANTIL FUTSAL
GRUPO A GRUPO B GRUPO A
BETIS FUTSAL INTER MOVISTAR BETIS FUTSAL
PALMA FUTSAL MONTESION A INTER MOVISTAR
VIVA SPORTS LA SALLE PONT INCA MONTESION
JUAN DE AVILA URBANITZACIONS SON OLIVA
MONTESION B SON OLIVA VIVA SPORTS (INF)
-
FUTBOL SALA
MARTES 28
HORAS PISTA 3 MELANI COSTA PISTA 2 SON FERRER
GRUPO B
GRUPO A
16,00 VIVA SPORTS 'S JUAN DE AVILA 4-2 17,00 LA SALLE PONT INCA S URBANITZACIONS 9-2
16,50 MONTESION 'S SON OLIVA 1-2 18,00 MONTESION A VS SON OLIVA 11-1
17,40 MONTESION B 'S VIVA SPORTS 0-9 19,00 URBANITZACIONS S MONTESION A 0-10
18,30 SON OLIVA 'S VIVA SPORTS (INF) 0-6 20,00 SON OLIVA 'S LA SALLE PONT INCA 0-10
19,20 JUAN DE AVILA S MONTESION B 5-7 *PARTIDOS SE INICIAN A LAS 17h (Se retrasa 1h respecto al programa inicial).
20,10 VIVA SPORTS (INF) vs MONTESION 4-2

FUTBOL SALA

MIERCOLES 29
HORAS PISTA 3 MELANI COSTA PISTA 2 SON FERRER
17,00 BETIS FUTSAL vs MONTESION B 3-2 16,00 VIVA SPORTS (INF) vs BETIS FUTSAL 2-1
17,50 PALMA FUTSAL vs JUAN DE AVILA 2-3 16,50 INTER MOVISTAR vs MONTESION A 2-6
18,40 VIVA SPORTS vs BETIS FUTSAL 7-1 17,40 MONTESION vs BETIS 0-2
19,30 MONTESION B PALMA FUTSAL 4-4 18,30 LA SALLE PONT INCA vs INTER MOVISTAR 9-0
19,20 SON OLIVA vs INTER MOVISTAR 4-2
20,10 URBANITZACIONS Vs SON OLIVA 6-2




HORAS
15,30
16,20
17,10

16,20
17,10

PISTA 1 AGORA PORTALS

BETIS FUTSAL vs PALMA FUTSAL
JUAN DE AVILA vs BETIS FUTSAL
PALMA FUTSAL vs VIVA SPORTS

PISTA 3 MELANI COSTA
BETIS FUTSAL vs SON OLIVA
VIVA SPORTS (INF) vs  INTER MOVISTAR

3-1

3-9

2-1

11-2

ALEVIN FUTSAL

GRUPO A GRUPO B
VIVA SPORTS LA SALLE PONT INCA
JUAN DE AVILA MONTESION A

BETIS FUTSAL INTER MOVISTAR
MONTESION B URBANITZACIONS
PALMA FUTSAL SON OLIVA

JUEVES 30

PISTA 2 SON FERRER

15,30 INTER MOVISTAR Vs URBANITZACIONS
16,20 MONTESION A Vs LA SALLE PONT INCA
17,10 SON OLIVA Vs INTER MOVISTAR

CLASIFICACION

INFANTIL FUTSAL
GRUPO A
ler Clasificado
22 Clasificado
3er Clasificado
42 Clasificado
52 Clasificado

2-1

0-0

2-1




9/10
7/8
5/6

INFANTIL
SEMIFINAL
INFANTIL
SEMIFINAL

3/4 ALEV
FINAL ALEVIN
3/4 INF
FINAL INF.

LA SALLE PONT INCA Vs

PISTA 2 SON FERRER

PALMA FUTSAL Vs SON OLIVA
MONTESION B 'S URBANITZACIONS
BETIS FUTSAL Vs INTER MOVISTAR

PISTA 1 MELANI COSTA

INTER MOVISTAR Vs BETIS FUTSAL
VIVA SPORTS 'S MONTESION A
INTER MOVISTAR Vs MONTESION

JUAN DE AVILA

PISTA 1 MELANI COSTA

FINAL
MONTESION A Vs JUAN DE AVILA
VIVA SPORTS VS _
SON OLIVA VS INTER MOVISTAR

Al

B1

VIERNES 01

FUTBOL SALA

RESULTADO HORA

4-0 17,00
4-3 18,00
2-3 19,00
RESULTADO
2-4 17,00
2-1 18,00
4-2 19,00
5-2 20,00

SABADO 02

FUTBOL SALA

RESULTADO HORA

2-0 9,00
1-1 10,00
3-2 11,00
1-2 12,00




